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UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ YE I n t e r n a t i o n a l

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA. 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

sudedamosios dalies  

pavadinimas (charakteristikos) 

Reikalaujama charakteristika: 

neblogiau kaip, arba lygiavertė 

(pateiktos nuorodos į standartus / 

technologijas / prekės ženklus yra 

tik rekomendacinio pobūdžio, todėl 

standartai /  technologijos / prekės 

ženklai gali būti pakeisti 

lygiaverčiais) 

Kiekis 

vnt. 

Siūlomo 

produkto 

modelis (kodas) 

Siūlomo produkto 

pavadinimas, 

charakteristikos 

Siūlomo 

produkto 

gamintojas 

Vieneto 

kaina be 

PVM 

Suma be 

PVM 
Pastabos 

19” panelės komutacinėse – serverinėse spintose ir adapteriai senom panelėm naudoti 

Pav_01, 

Pav_02, 

Pav_03 

1. 

 Adapteris UCP/Quick-Fit to 

G2 Adapter Bracket Kit (kit of 

4) 

Adapteris suderinamas su 

AMP/Netconnect UCP ir Quick-Fit 

komutaciniais blokais (komplekte 4 

vnt.) 

12 

Adapteris UCP/Quick-Fit į 

G2 suderinamas su 

AMP/Netconnect UCP ir 

Quick-Fit komutaciniais 

blokais. Komplekte 4 vnt. 

2. 

Komutacinis blokas AGILE 

1U sliding panel, accepts (4) G2 

modules or adapter packs 

providing up to 48 duplex LC or 

32 MPO ports 

19" 1U komutacinis blokas, 

talpinantis keturis G2 tipo 

modulius, ištraukiamas stalčius, 

kabelių laikikliai 

24 

19" 1U komutacinis blokas, 

talpinantis keturis G2 tipo 

modulius, ištraukiamas 

stalčius, kabelių laikikliai 

Dvigubi (12 ir 24 šviesolaidinių skaidulų SM ir MM) moduliai montuojami į paneles (MPO sistema turi būti vieno gamintojo ir pilnai 

suderinama su KTU ITD  duomenų centre jau naudojama AMP / Netconect UCP ir Quick - Fit sistemomis) 

3. 

Paskirstymo modulis G2 

Singlemode Standard Module, 

12 LC Ports (self closing) with 

internal shutters 

 12LC/MPO G2 tipo paskirstymo 

modulis (6 LC duplex), vienmodis 

OS2,  poliariškumas ir tipas 

suderinamas su žemiau nurodytais 

MPO kabeliais 

8 

12LC/MPO G2 tipo 

paskirstymo modulis (6 LC 

duplex), vienmodis OS2 

(mėlyna),  poliariškumas ir 

tipas suderinamas su žemiau 

nurodytais MPO kabeliais 

1 priedas prie sutarties Nr. SV11-2053
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4. 

 Paskirstymo modulis G2 

Multimode OM4 Standard 

Module, 12 LC Ports (6 duplex 

self closing ports) with internal 

shutters 

 12LC/MPO G2 tipo paskirstymo 

modulis (6 LC duplex), 

daugiamodis OM4,  poliariškumas 

ir tipas suderinamas su žemiau 

nurodytais MPO kabeliais 

24  

12LC/MPO G2 tipo 

paskirstymo modulis (6 LC 

duplex), daugiamodis OM4 

(aqua),  poliariškumas ir tipas 

suderinamas su žemiau 

nurodytais MPO kabeliais 

     

5. 

 Paskirstymo modulis G2 

Singlemode Standard Module, 

24 LC Ports (12 duplex self 

closing ports ) with internal 

shutters 

 24LC/2MPO G2 tipo paskirstymo 

modulis (12 LC duplex), vienmodis 

OS2,  poliariškumas ir tipas 

suderinamas su žemiau nurodytais 

MPO kabeliais 

8  

24LC/2MPO G2 tipo 

paskirstymo modulis (12 LC 

duplex), vienmodis OS2 

(mėlyna),  poliariškumas ir 

tipas suderinamas su žemiau 

nurodytais MPO kabeliais 

     

6. 

 Paskirstymo modulis G2 

Multimode OM4 Standard 

Module, 24 LC Ports (12 duplex 

self closing ports) with internal 

shutters 

24LC/2MPO G2 tipo paskirstymo 

modulis (12 LC duplex), 

daugiamodis OM4,  poliariškumas 

ir tipas suderinamas su žemiau 

nurodytais MPO kabeliais 

24  

24LC/2MPO G2 tipo 

paskirstymo modulis (12 LC 

duplex), daugiamodis OM4 

(aqua),  poliariškumas ir tipas 

suderinamas su žemiau 

nurodytais MPO kabeliais 

     

Magistraliniai SM ir MM OM4 12 gijų šviesolaidžio  kabeliai tarp komutacinių-serverinių spintų (MPO sistema turi būti vieno 

gamintojo ir pilnai suderinama su KTU ITD  duomenų centre jau naudojama AMP / Netconect UCP ir Quick - Fit sistemomis) 
        

7. 

 Jungiamasis 

kabelisTeraSPEED® MPO 

(female) to MPO (female), SM, 

InstaPATCH® 360 , 12-Fiber, 

LSZH, 5m 

 12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

atsparumo degumui kategorija 

pagal  EN50575 CPR Dca | s1a | d1 

| a1, vienmodis OS2 suderinamas su 

MPO G2 moduliais 

4  

12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

EN50575 CPR Dca-

s1a,d1,a1, vienmodis OS2, 

geltonas, 5m, suderinamas su 

MPO G2 moduliais. 

     

8. 

 Jungiamasis kabelis 
TeraSPEED® MPO (female) to 

MPO (female), SM, 

InstaPATCH® 360 , 12-Fiber, 

LSZH, 10m 

 12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

atsparumo degumui kategorija 

pagal  EN50575 CPR Dca | s1a | d1 

| a1, vienmodis OS2 suderinamas su 

MPO G2 moduliais 

4  

12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

EN50575 CPR Dca-

s1a,d1,a1, vienmodis OS2, 

geltonas, 10m, suderinamas 

su MPO G2 moduliais. 

     

mailto:yeint@yeint.lt
http://www.akaabel.lt/


 

 
 

 
 

UAB „YE International“ 

Įmonės kodas 111484297 

PVM mokėtojo kodas LT114842917 

Smolensko g. 6 

LT-03201 Vilnius, Lietuva 

Įreg. Ūkio ministerijoje, rejestro Nr. UĮ 94-66 
 

 
 

Atsisk. sąsk. LT90 7044 0600 0021 7601 

AB SEB bankas 

Atsisk. sąsk. LT16 2140 0300 0029 7246 

Nordea Bank Finland Plc Lietuvos skyrius 

 

 
 

Tel. (8 ~ 5) 239 7850 

Faks. (8 ~ 5) 239 7861 

El. p. yeint@yeint.lt 

www.yeint.lt 

 

 

9. 

 Jungiamasis kabelis 
TeraSPEED® MPO (female) to 

MPO (female), SM, 

InstaPATCH® 360 , 12-Fiber, 

LSZH, 15m 

 12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

atsparumo degumui kategorija 

pagal  EN50575 CPR Dca | s1a | d1 

| a1, vienmodis OS2 suderinamas su 

MPO G2 moduliais 

4  

12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

EN50575 CPR Dca-

s1a,d1,a1, vienmodis OS2, 

geltonas, 15m, suderinamas 

su MPO G2 moduliais. 

     

10. 

Jungiamasis kabelis 
TeraSPEED® MPO (female) to 

MPO (female), SM, 

InstaPATCH® 360 , 12-Fiber, 

LSZH, 20m  

 12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

atsparumo degumui kategorija 

pagal  EN50575 CPR Dca | s1a | d1 

| a1, vienmodis OS2 suderinamas su 

MPO G2 moduliais 

8  

12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

EN50575 CPR Dca-

s1a,d1,a1, vienmodis OS2, 

geltonas, 20m, suderinamas 

su MPO G2 moduliais. 

     

11. 

 Jungiamasis kabelis 
TeraSPEED® MPO (female) to 

MPO (female), SM, 

InstaPATCH® 360 , 12-Fiber, 

LSZH, 25m 

 12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

atsparumo degumui kategorija 

pagal  EN50575 CPR Dca | s1a | d1 

| a1, vienmodis OS2 suderinamas su 

MPO G2 moduliais 

8  

12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

EN50575 CPR Dca-

s1a,d1,a1, vienmodis OS2, 

geltonas, 25m, suderinamas 

su MPO G2 moduliais. 

     

12. 

 Jungiamasis kabelis 
LazrSPEED® 550 MPO 

(female) to MPO (female), MM 

OM4 InstaPATCH® 360, 12-

Fiber, LSZH, 5m 

 12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

atsparumo degumui kategorija 

pagal  EN50575 CPR Dca | s1a | d1 

| a1,  OM4  suderinamas su MPO 

G2 moduliais 

8  

12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

EN50575 CPR Dca-

s1a,d1,a1, daugiamodis 

OM4, "aqua", 5m, 

suderinamas su MPO G2 

moduliais. 

     

13. 

Jungiamasis kabelis 
LazrSPEED® 550 MPO 

(female) to MPO (female), MM 

OM4 InstaPATCH® 360, 12-

Fiber, LSZH, 10m 

 12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

atsparumo degumui kategorija 

pagal  EN50575 CPR Dca | s1a | d1 

| a1, OM4 suderinamas su MPO G2 

moduliais 

24  

12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

EN50575 CPR Dca-

s1a,d1,a1, daugiamodis 

OM4, "aqua", 10m, 

suderinamas su MPO G2 

moduliais. 
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14. 

 Jungiamasis kabelis 
LazrSPEED® 550 MPO 

(female) to MPO (female), MM 

OM4 InstaPATCH® 360, 12-

Fiber, LSZH, 15m 

 12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

atsparumo degumui kategorija 

pagal  EN50575 CPR Dca | s1a | d1 

| a1, OM4 suderinamas su MPO G2 

moduliais 

8  

12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

EN50575 CPR Dca-

s1a,d1,a1, daugiamodis 

OM4, "aqua", 15m, 

suderinamas su MPO G2 

moduliais. 

     

15. 

Jungiamasis kabelis 
LazrSPEED® 550 MPO 

(female) to MPO (female), MM 

OM4 InstaPATCH® 360, 12-

Fiber, LSZH, 20m 

12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

atsparumo degumui kategorija 

pagal  EN50575 CPR Dca | s1a | d1 

| a1,  OM4 suderinamas su MPO 

G2 moduliais  

12  

12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

EN50575 CPR Dca-

s1a,d1,a1, daugiamodis 

OM4, "aqua", 20m, 

suderinamas su MPO G2 

moduliais. 

     

16. 

 Jungiamasis kabelis 
LazrSPEED® 550 MPO 

(female) to MPO (female), MM 

OM4 InstaPATCH® 360, 12-

Fiber, LSZH, 25m 

12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

atsparumo degumui kategorija 

pagal  EN50575 CPR Dca | s1a | d1 

| a1, OM4 suderinamas su MPO G2 

moduliais  

4  

12 skaidulų MPO/MPO (F/F) 

jungiamasis kabelis, LSZH, 

EN50575 CPR Dca-

s1a,d1,a1, daugiamodis 

OM4, "aqua", 25m, 

suderinamas su MPO G2 

moduliais. 

     

         

17. 

Trumpi jungiamieji  kabeliai 
LC/LC dvigubas vienmodis 

OS2 kabelis  2m,  IL ≤0,25dB 

 LC/LC dvigubas vienmodis OS2 

komut. kabelis, LSZH, ILmax. 

≤0,25dB; RL≥55dB 

50  
 LC/LC dvigubas vienmodis 

OS2 komut. kabelis, LSZH, 

ILmax. ≤0,25dB; RL≥55dB 

     

18. 

Trumpi jungiamieji  kabeliai 
LC/LC dvigubas vienmodis 

OS2 kabelis 1m,  IL ≤0,25dB 

LC/LC dvigubas vienmodis OS2 

komut. kabelis, LSZH, ILmax. 

≤0,25dB; RL≥55dB 

100  
LC/LC dvigubas vienmodis 

OS2 komut. kabelis, LSZH, 

ILmax. ≤0,25dB; RL≥55dB 

     

19. 

Trumpi jungiamieji  kabeliai 
LC/LC dvigubas vienmodis 

OS2 kabelis 0,5m,  IL ≤0,25db 

 LC/LC dvigubas vienmodis OS2 

komut. kabelis, LSZH, 

ILmax.≤0,25dB; RL≥55dB 

50  
 LC/LC dvigubas vienmodis 

OS2 komut. kabelis, LSZH, 

ILmax.≤0,25dB; RL≥55dB 

     

20. 
Trumpi jungiamieji  kabeliai 
LC/LC dvigubas daugiamodis 

 LC/LC dvigubas daugiamodis 

OM4 (RBS) komut. kabelis, LSZH, 
100  

 LC/LC dvigubas 

daugiamodis OM4 (RBS) 
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OM4 kabelis 2m, IL≤0,25db ILmax..≤0,25dB; RL≥28dB komut. kabelis, LSZH, 

ILmax..≤0,25dB; RL≥28dB 

21. 

Trumpi jungiamieji  kabeliai 
LC/LC dvigubas daugiamodis 

OM4  kabelis 1m, IL≤0,25dB 

 LC/LC dvigubas daugiamodis 

OM4 (RBS) komut. kabelis, LSZH, 

ILmax.≤0,25dB; RL≥28dB 

300 
 

 LC/LC dvigubas 

daugiamodis OM4 (RBS) 

komut. kabelis, LSZH, 

ILmax.≤0,25dB; RL≥28dB 

     

Vytos poros magistralinis kabelis (naudojamas tarp komutacinių-serverinių spintų) ir lankstus jungiamasis kabelis su sudedamosiomis 

dalimis, (kurios turi būti vieno gamintojo) skirtomis paruošti juos reikiamo ilgio 
        

22. 

Vytos poros magistralinis 

kabelis viengyslis (kiekis 

metrais) 

F/FTP kabelis, Cat.6A, viengyslis 

(varis), 23AWG, atsparumo 

degumui kategorija pagal  EN50575 

CPR Cca | s1a | d1 | a1  

4000  

F/FTP kabelis, Cat.6A, 

viengyslis (varis), 23AWG, 

atsparumo degumui 

kategorija pagal  EN50575 

CPR Cca | s1a | d1 | a1  

     

23. 
Ekranuotas lizdas  RJ45 

Cat6A 

Lizdas RJ45 Cat6A AMP-TWIST-

6AS, SLX tipo, juodas 
600  

Lizdas RJ45 Cat6A AMP-

TWIST-6AS, SLX tipo, 

juodas 

     

24. 
Komutacinė panelė 24 port. , 

STP, be lizdų 

24 prievadų komutacinė panelė, 

skirta ekranuotiems SLX tipo 

lizdams, 1U, su galiniu kabelių 

laikikliu ir įžeminimo gnybtu 

24  

24 prievadų komutacinė 

panelė, skirta ekranuotiems 

SLX tipo lizdams, 1U, su 

galiniu kabelių laikikliu ir 

įžeminimo gnybtu 

     

25. 

Vytos poros jungiamasis 

kabelis daugiagyslis (kiekis 

metrais) 

S/FTP PiMF kabelis Cat7, 

daugiagyslis (varis), LSZH, 26 

AWG 

500  
S/FTP PiMF kabelis Cat7, 

daugiagyslis (varis), LSZH, 

26 AWG 

     

26. 

Ekranuotas kištukas RJ45 

Cat6A – Cat7 daugiagysliam 

kabeliui 

Ekranuotas kištukas RJ45  max. 

6.00mm 26-23AWG, kontaktai 

padengti ne mažiau kaip 1,27µm 

aukso 

1000  

Ekranuotas kištukas RJ45  

max. 6.00mm 26-23AWG, 

kontaktai padengti ne mažiau 

kaip 1,27µm aukso 

     

27. Gaubtelis kištukui RJ45 

Gaubtelis RJ45 Cat6A, skirtas 

kištukui (žr. eilute aukščiau), su 

liežuvėlio apsauga 

1000  
Gaubtelis RJ45 Cat6A, 

skirtas kištukui, su liežuvėlio 

apsauga 
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Užtraukiami įvairaus dydžio dirželiai, skirti kabeliams trasoje, panelėse tvirtinti         

28. 
Dirželis su „aikštele“ (pakuotė 

100vnt., kiekis pakuotėmis) 

Dirželis su „aikštele“, skirta kabelių 

žymėjimui 2,5x110mm 
10  

Dirželis su „aikštele“, skirta 

kabelių žymėjimui 

2,5x110mm (100vnt.) 

     

29. 
Tvirtinimo dirželiai  (pakuotė 

100vnt., kiekis pakuotėmis) 

Dirželiai kabeliams tvirtinti 

98x2.5mm  juodi 
5  

Tvirtinimo dirželiai 98x2.5 

(100 vnt.) juodi 
     

30. 
Tvirtinimo dirželiai  (pakuotė 

100vnt., kiekis pakuotėmis) 

Dirželiai kabeliams tvirtinti 

200x3.6mm  juodi 
2  

Tvirtinimo dirželiai 200x3.6 

(100 vnt) juodi 
     

31. 
Tvirtinimo dirželiai  (pakuotė 

100vnt., kiekis pakuotėmis) 

Dirželiai kabeliams tvirtinti 

250x4.8mm  juodi 
2  

Tvirtinimo dirželiai 250x4.8 

(100 vnt) juodi 
     

32. 
Tvirtinimo dirželiai  (pakuotė 

100vnt., kiekis pakuotėmis) 

Dirželiai kabeliams tvirtinti 

360x4.5mm  juodi 
2  

Tvirtinimo dirželiai 360x4.5 

(100 vnt) juodi 
     

Iš viso kaina Eurais be PVM  49361,56 

PVM, 21 %  10365,93 

Iš viso kaina Eurais su PVM  59727,49 
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